
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18 марта 2016 года  № 593 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации города 

Костромы от 23 марта 2012 года № 562 «О конкурсе программ 

летнего отдыха и занятости детей, подростков и молодежи  

города Костромы» 

 

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьей 1058 Гражданского 

кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава 

города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 23 марта 2012 года № 

562 «О конкурсе программ летнего отдыха и занятости детей, подростков и молодежи города 

Костромы» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы 

от 15 марта 2013 года № 446, от 19 мая 2014 года № 1199, от 19 марта 2015 года № 569), 

следующие изменения: 

1.1. в пункте 4 слова «4320000 "Мероприятия по проведению оздоровительной 

кампании детей"» заменить словами «0140032020 "Оздоровление детей"»; 

1.2. в положении о конкурсе программ летнего отдыха и занятости детей, подростков 

и молодежи города Костромы: 

1.2.1. в пункте 3.5 цифры «15» заменить цифрами «24»; 

1.2.2. пункт 3.7.4 признать утратившим силу; 

1.2.3. в абзаце первом пункта 3.11.3 слова «(до 15 листов без приложения)» 

исключить; 

1.2.4. пункт 7.1 дополнить новым абзацем вторым следующего содержания: 



 

 

«Победителями признаются участники, набравшие наибольшее количество баллов и 

занявшие первое и второе призовые места.»; 

1.2.5. в пункте 7.5 слова «(кроме приобретения основных средств)» исключить; 

1.3. в составе комиссии конкурса программ летнего отдыха и занятости детей, 

подростков и молодежи города Костромы (далее – комиссия): 

1.3.1. исключить из состава комиссии: 

1.3.1.1. Статину Татьяну Викторовну; 

1.3.1.2. Титову Юлию Николаевну; 

1.3.1.3. Шконду Татьяну Викторовну; 

1.3.2. включить в состав комиссии: 

1.3.2.1. Гачину Татьяну Викторовну, начальника управления культуры и туризма 

Комитета образования, культуры, спорта и работы с молодежью Администрации города 

Костромы; 

1.3.2.2. Резепину Татьяну Николаевну, начальника отдела реализации основных 

общеобразовательных программ управления образования Комитета образования, культуры, 

спорта и работы с молодежью Администрации города Костромы. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города 

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Глава Администрации города Костромы                                             В. В. Емец 

 


